
Závěrečná zpráva

grantu  č. 8932200N608    za rok   2022

podpořeného z prostředků

Fondu studentských projektů – studentské grantové soutěže V. Stejskala

Řešitel projektu: Pavel Kříž

Název  projektu: ISC Buddy Program

Výše poskytnutého grantu 33000 Kč 

Celkové náklady 80000 Kč

Zhodnocení dosažených výsledků:

V letním semestru 2021/2022 přijelo na ČVUT studovat studovat 319 výměnných studentů, o
které se postaralo 82 místních studentů.  Na konci ledna jsme uspořádali pro místní studenty
setkání nazvané Buddy session, kde jsme jim představili hlavní cíle Buddy programu, a jak by
se  měli  o  zahraniční  studenty  postarat  –  kam  nezapomenout  zajít,  které  formuláře
nezapomenout  vyplnit  apod.  Začátkem  semestru  jsme  jako  odměnu  pro  místní  studenty
uspořádali Buddy weekend, kde se studenti mohli vzájemně poznávat a vyměnit si zkušenosti
se staráním se o zahraniční studenty.

V zimním semestru 2022/2023 přijelo na ČVUT studovat studovat 478 výměnných studentů,
o které se postaralo 114 místních studentů. V třetím týdnu semestru se konal Buddy Weekend,
kde přišlo mnoho nováčků. Po Buddy Weekendu se konala akce Grill your Buddy, Koncem
roka jsme opět uspořádali Buddy Session, tentokrát v NTK. 

Oproti letem před COVIDem máme nižší počet členů. I tak se ale náš Buddy program těší
oblibě mezi zahraničními i místními studenty.

Povinné přílohy vyúčtování:
 propagační materiály akce 







V Praze dne 14. 1. 2023                   Pavel Kříž


